tesmoing de leur fait et agreigné confirmacion.

Ce fu fait et donné, les dites parties présentes, ou jour du

mercredi après les huitièmes de la Saint Nicolas d'été, en l'an

de grâce mil deus cenz quatrevinz et trois.

Nos vero omnia et singula que in predictis litteris continentur,

ad requisicionem dilecti et fidelis militis nostri Hugonis, domini

de Feritate Bernardi, volumus et concedimus tenore presencium

et eciam approbamus, salvo jure nostro et jure in omnibus

alieno.
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In cuJLis rei testimonium presentibus litteris nostrum fecimns

apponi sigillum.

Actum Parisius die dominica posl festum Assumpcionis Béate

Marie Virginis, anno Domini millesimo ccc« tercio.

6. — 1304, 29 septembre. — acte par lequel colin de l'aunay

ACHÈTE une rente ASSISE SUR LA PAROISSE DE SAOSNE.

(Imprimé, Archives du Cogner, I, 23).

7. — 1304, 27 novembre. — acte portant achat d'un pré par

GUILLAUME DE LUCÉ , PRIEUR DE SAINT-MARS-SOUS-RALLON.

(Imprimé, Archives du Cogner, I, 55).

8. — 1306, 12 septembre. — statuts de la confrérie de

VIVOIN, EN TÊTE DESQUELS FIGURENT LES NOMS DES CURÉS DU

DOYENNÉ DE BEAUMONT. (Imprimé, Revue du Maine, XL, 292).

9. — 1307, V. s., mars, abbaye da Lys près Melun. — lettres

PAR LESQUELLES PHILIPPE DE VALOIS PRONONCE l'aMORTIS-

SEMENT DE CINQUANTE LIVRES DE RENTE , ACQUISES PAR

GUILLAUME d'usages DE l'amiral REINIER GRIMALDL (A. N.
;

JJ 44, LXXXV).

Philippus, Dei gratia Francorum rex.

Notum facimus universis tam presentibus quam futuris quod

CLim dilectus et fîdelis Gaillehiius de Usagiis, vicedominus Ceno-

manensis, miles noster, ratione cujusdam permutationis cum
dilecto et fideli Renero de Grimaldis, admirato et mibti nostro,

dudum facte de summa mille librarum Turonensiiim annui

redditus, eidem admirato a nobis per alias olim litteras conces-

sarum, quingentas libras annui et perpetui redditus, in thesauro

nostro Parisiensi, pro se et liberis suis ex legitimo matrimonio

procreatis et procreandis , in festo Ascensionis dominice

perciperet annuatim, prout bec in alia caria nostra super hiis

confecta, quam cancellatam pênes curiam nostram fecimus

retineri, plenius continetur, nos ipsius vicedomini in bac parte

supplicantibus annuentes tbesaurumque nostrum super hoc

exhonerari volentes, volumus et concedimus per présentes quod

ipse vicedominus et Uberi sui predicti dictas quingentas bbras

Turonenses annui et perpetui redditus super redditubus et emo-
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lumentis prepositare nostre Langesii et passagii aque ^ ad fidem